КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.09.2012   №  59
    г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 11 января 2011 года № 04 «Об утверждении положения  об аукционной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района путем проведения  открытого аукциона в электронной форме»

           В целях обеспечения квалифицированного проведения торгов (аукционов в электронной форме), соблюдения  требований  Федерального  закона  от 21 июля 2005 года  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приложение 2 к постановлению Администрации Куртамышского района  от 11 января 2011 года № 04 «Об утверждении положения  об аукционной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района путем проведения  открытого аукциона в электронной форме» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Постановление  Администрации  Куртамышского района  от 14 ноября 2011 года № 102 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 11 января 2011 года № 04 «Об утверждении положения  об аукционной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района путем проведения  открытого аукциона в электронной форме» признать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского района.

          4. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить  на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского  района  Гневашеву Н.Л.

Глава  Куртамышского района                                                                                В.А.Суханов

Солодкова О.А.

23048

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение

 к постановлению Администрации Куртамышского района от  13.09.2012 № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 11 января 2011 года № 04 «Об утверждении положения  об аукционной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района путем проведения  открытого аукциона в электронной форме
«Приложение 2

 к постановлению Администрации Куртамышского      района от 11.01.2011 № 04 «Об утверждении положения об аукционной комиссии по  размещению заказов на поставки  товаров,  выполнение работ и оказание услуг для  муниципальных нужд Куртамышского района путем проведения открытого аукциона в электронной форме»

Состав

аукционной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд  Куртамышского района
путем проведения  открытого аукциона в электронной форме

Руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района - председатель комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд  Куртамышского района (далее – комиссия);
первый заместитель Главы Куртамышского  района - первый заместитель председателя комиссии;
руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района - второй заместитель председателя комиссии;
главный специалист отдела экономики, управления                                         муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, в должностные обязанности которого входит работа с муниципальными заказами - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. управляющий делами - руководитель  аппарата Администрации Куртамышского района;

2. главный специалист службы архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района;

3. руководитель сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;

4. главный специалист сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

5. ведущий специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.

6. ведущий специалист отдела экономики, управления                                         муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, в должностные обязанности которого входит участие в работе комиссии.»
Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                          Т.В.Большакова